Rio Grande do Norte
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – RN
 Av. Alexandre Cavalcanti, s/n – Centro Administrativo
 São Gonçalo do Amarante – RN – CEP 59.290-000

CNPJ/MF Nº 08.079.402/00001-35

LEI N.º 1.258, DE 29 DE MARÇO DE 2011

Dispõe sobre a denominação das Ruas Projetadas do

Loteamento Parque Igaraçú neste Município de São

Gonçalo do Amarante e dá outras providências:

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no

uso de suas atribuições legais,

 FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei

Art. 1° Esta Lei define a toponímia do Loteamento Parque Igaraçú, município de

São Gonçalo do Amarante, conforme mapa constante do ANEXO I.

Art. 2° Passam as atuais Ruas Projetadas do Loteamento  Parque Igaraçú, a

denominar-se de:

1) Rua Projetada OESTE – Avenida Maria Josefa de Andrade

2) Rua Projetada SUL      - Rua Luiz de França Lemos

3) Rua Projetada A – Rua Maria de Fátima Magalhães

4) Rua Projetada B – Rua José Agemiro da Silva

5) Rua Projetada C – Rua Aldeci Rodrigues

6) Rua Projetada D - Rua Genal Vieira

7) Rua Projetada E – Rua Maria do Carmo Marques

8) Rua Projetada F -  Rua Pedro Januário Barbosa

9) Rua Projetada G – Rua José Matias do Nascimento

10) Rua Projetada H – Rua Leonácia Veronica de Araújo

11) Rua Projetada  I – Rua São João

12) Rua Projetada  J – Rua Manoel Galvão

13) Rua Projetada  L – Rua José Adelson

14) Rua Projetada M – Rua Parque Igaraçú

15) Rua Projetada N  - Rua Gustavo Henrique dos Santos

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Grande do Norte
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – RN
 Av. Alexandre Cavalcanti, s/n – Centro Administrativo
 São Gonçalo do Amarante – RN – CEP 59.290-000

CNPJ/MF Nº 08.079.402/00001-35

Art. 4º Revogadas as disposições em contrário.

São Gonçalo do Amarante(RN), 29 de março de 2011.

190º. da Independência e 123º. da República.

_________________________________________

JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

Prefeito Municipal de São Gonçalo do Amarante-RN

_________________________________________

HÉLIO DANTAS DUARTE

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo

Rio Grande do Norte
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – RN
 Av. Alexandre Cavalcanti, s/n – Centro Administrativo
 São Gonçalo do Amarante – RN – CEP 59.290-000

CNPJ/MF Nº 08.079.402/00001-35

PARENTES – NOMES DE RUAS PARQUE IGARAÇÚ – GUAJIRÚ

Nomes escolhidos pelo Conselho Comunitário do Guajirú

NOME DA RUA   PARENTECO  CONTATO

Maria Josefa de Andrade                          Filha               MARIA       8845-1979

Luiz de França Lemos           Filha                EDNALVA 8841-9205

Maria de Fátima Magalhães                     viúvo            JOSÉ ROBERTO (81) 5811-7810

José Argemiro da Silva                            filha MARIA DA CONCEIÇÃO 9975-9961

Aldeci Rodrigues                                     viúva          JOSIMALVA 3664-9157

Genal Vieira                                             O PROPRIO      GENAL 8877-0568

Maria do Carmo Marques                        filha                    LUCINETA – 8716-9860

Pedro Januário Barbosa                           filha                     ANA 8746-3127

José Matias do Nascimento                     filha  IVONE  9132-9548

Leonácia Veronica de Araújo                  neta  LIDIANE 9195-8412

Manoel Galvão         filho  ALUISIO  8824-4202

Gustavo Henrique dos Santos                 irmão  ANDRÉ   8859-1679

RUA ANA PATRICIA DE OLIVEIRA (PARENTESCO MÃE ANA) 84- 8709-1347

RUA SÃO JOÃO NÃO TEM